
SOCIETA' SPORT PRATICATI E-MAIL REFERENTE

Alcatraz Calcio williamstefanini@libero.it  Guglielmo William Angelo

All Soccer Calcio
milanjcamp@allsoccer.it 

info@allsoccer.eu
Mariano Vaccaro

Arca Brugherio Calcio marco.agostini@jollyrogertour.it Agostini Marco

Gruppo Amatoriale Basket Basket aroice86@libero.it Arosio Sergio

Bocciofila "La Dorderio" Bocce bocciofila.la.dorderio@gmail.com Manzoni Erminio

Ciclo Brianza Ciclismo

 

cyclingdevelopment2018@gmail.co

m

Roncalli Stefano

Città di Brugherio Calcio cittadibrugherio@gmail.com Riccardo Marchini

Club Alpino Italiano Sez. Brugherio Alpinismo  caibrugherio@gmail.com Chiara Bonalumi

Colibrì Dance Ballo/Danza comunicazione@colibridance.com Isella Luca

Dance Mania Ballo/Danza info@dancemanias.com Di Stefano Patrizia

Diavoli Rosa Pallavolo info@diavolirosa.com Degli Agostini Alessandro

Energy Palestra Polisportiva info@palestraenergy.net Pacitto Giovanni

Eduspo Tennis eduspo.servizi@gmail.com Quattrocchi Gianluca

Fantasy Football calcio info@fantasy-football.it Gianluca Bertaccini

Fuma Dance Ballo/Danza  fumagalli.gianfranco@tiscali.it Fumagalli Gianfranco

Gruppo Sportivo Atletica Brugherio 

(GSA)
Atletica Leggera gsa.brugherio@libero.it Staglianò Nicola

Judo Club Brugherio Arti Marziali judobrugherio@gmail.com Colaianni Marco

Lega Ciclistica Brugherio 2 Ciclismo info@lcbrugheriodue.it Pirola Carlo

Lokomotiv Basket Basket luigi.calvi@alice.it Calvi Luigi

Move To Play Pallavolo e Beach Volley info@movetoplay.it Parolari Pierangelo

MTB Increa Brugherio Mountain Bike info@mtbincrea.net Di Gioa Rosa

Najaa Ballo/Danza desiree.rivolta@icloud.com Rivolta Desireè

Polisportiva Arcobaleno Polisportiva info@asd-arcobaleno.it Beltrame Emanuela

Polisportiva CGB Polisportiva polisportivacgb@alice.it Bai Giuseppe - Federica Pavanello

Hoa Phuong Arti Marziali postmaster@hoaphuong.it Maggesi Umberto

Reb 1982 Calcio blasiarcangelo@gmail.com Blasi Arcangelo

Sanda Pallavolo e Polisportiva sandavolley@asdsanda.it Parolari

Gruppo Sportivo Sandamianese Polisportiva dpiazza017@gmail.it Elio Lamperti

San Shin Arti Marziali
 info@sanshin.it 

sanshin.jj@gmail.com
Minelli Stefano

Sci Club Punto Neve Sci/Sport Invernali albert@puntoneve.it Teruzzi Alberto 

Shi Shi No Nirami Arti Marziali shishi-no-nirami@live.it Scazzari Mario 

Società Ciclistica Brugherio Sportiva Ciclismo info@asdbrugheriosportiva.it Sardi Franco 

Vampiro Podismo vampiro.asd@libero.it Polastri Claudio

Centro Olimpia Comunale Polisportiva  info@centrolimpia.com Baldo Mario 

Sport Center 2011 Tennis albertopozzi58@gmail.com Pozzi Alberto

Trilogy Polisportiva asdtrilogy@gmail.com Sfratta Michele

Thai Phuong Long Arti Marziali asd.thai.phuong.long@gmail.com Lentinio Gianni

Salsamix Dancers Accademy Ballo/Danza info@salsamixdancers.it Palumbo Nicola

Centro Maqam Ballo/Danza info@centromaqam.it Fabrizi Giulia

Sanchin Dojo Arti Marziali franco@fbosca.it Boscarello Francesco

S. Albino - S. Damiano Calcio calciosasd78@gmail.com Parolari Gabriele

 MKC Dojo Arti Marziali mck.karate.mga@gmail.com


